



Dyrektor

dr n. med.
Włodzimierz Dziubdziela

ul. Francuska 20-24
40-027 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 259-16-50
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl

CENTRALA :
Tel. (32) 259-12-00

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. [Sprzęt laboratoryjny dla Apteki](#) Nr sprawy: ZP-24-081BN

W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

dotyczy załącznik nr 3 do SWZ- **pakiet 3 poz. 1a**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie pojemnika typ 90 o parametrach jak niżej:

Pojemniki o pojemności 60 ml

Pojemnik wykonany w technologii bezpiecznego i bezkontaktowego utrwalania materiału tkankowego.

Wymiary:

- średnica dolna 40 mm

- średnica górna 45 mm

- wysokość bez pokrywki 68,8 mm

- wysokość z pokrywką wypełnianą formaliną 102 mm

Opakowanie zbiorcze 24 szt.

Pokrywa wypełniona substancją utrwalającą o stężeniu formaldehydu 4% (10% roztwór formaliny). w ilości 40 ml. Uwalnianie formaliny poprzez innowacyjny system w momencie zakręcania pojemnika po umieszczeniu w nim materiału tkankowego. Zaproponowana konstrukcja pojemnika w pełni zabezpieczająca biopsyjny materiał tkankowy oraz zapewniająca właściwe utrwalenie materiału tkankowego.

Prosimy również o wyrażenie zgody na zaproponowanie pojemników z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglając w górę tj.: 284 op. x 24 szt.= 6 816 szt.

Odpowiedź 1:

Powyższe pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści SWZ, a opis swojego produktu. Zamawiający nie może jednoznacznie odpowiedzieć na taką propozycję Wykonawcy. Wykonawca powinien wyrazić swoje wątpliwości dotyczące konkretnego opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowanie pojemników z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglając w górę.



Pytanie 2:

dotyczy załącznik nr 3 do SWZ- **pakiet 3 poz. 1b**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie pojemnika typ 20 o parametrach jak niżej:

Pojemniki o pojemności 40 ml

Pojemnik wykonany w technologii bezpiecznego i bezkontaktowego utrwalania materiału tkankowego.

Wymiary:

- średnica 35 mm

- wysokość bez pokrywki 67 mm

- wysokość z pokrywką wypełnianą formaliną 111 mm

Opakowanie zbiorcze 24 szt.

Bezpieczny pojemnik tworzący system zamknięty do materiału biopsyjnego/histopatologicznego składający się z pokrywy zawierającej środek utrwalający i zbiornika. Dolny pojemnik wypełniony roztworem wodnym w ilości 10 ml w celu zabezpieczenia materiału biopsyjnego przed wysychaniem z pokrywką wypełnioną 8% roztworem formaldehydu w ilości 10 ml. Po uwolnieniu wypływu formaliny poprzez wciśnięcie tłoka wbudowanego w górnej części roztwór formaldehydu po wymieszaniu z roztworem wodnym staje się substancją utrwalającą o stężeniu formaldehydu 4% (10% roztwór formaliny).

Prosimy również o wyrażenie zgody na zaproponowanie pojemników z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglając w górę tj.: 80 op. x 24 szt.= 1 920 szt.

Odpowiedź 2:

Powyższe pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści SWZ, a opis swojego produktu. Zamawiający nie może jednoznacznie odpowiedzieć na taką propozycję Wykonawcy. Wykonawca powinien wyrazić swoje wątpliwości dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowanie pojemników z odpowiednim przeliczeniem ilości zaokrąglając w górę.